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JN1861 Pantalon de travail d'hiver - STRONG -

ﬂ'@er

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur)

Mesures en cm
longueur totale

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

25
925 g
1/20

48
911g
1/20

62
1055 g
1/10

25

105,00 cm
45,00 cm
57,50 cm

26
950 g
1/20

50
931g
1/20

64
1075 g
1/10

26

106,00 cm
47,00 cm
59,50 cm

Pantalon de travail spécialisé doublé avec détails fonctionnels

Tissu mélangé robuste et résistant

Doublure intérieure grattée chaude

Ceinture extensible avec passants

Poche genouillere rembourrée renforcée au CORDURA®

Triple couture anti-déchirure

Poches simples, diverses poches a outils

2 poches a fermeture zippée

Poche pour métre pliant, compartiments pour stylos, poche pour
téléphone portable

Eléments réfléchissants (sans fonction de protection / pas de PSA) a
'avant et a I'arriére

Lavage a 60°C, convient au séche-linge

Tissu: Tissu extérieur (260 g/m?): 65%
polyester, 35% coton
Doublure (130 g/m2): 100%
polyester
Doublure 2: 100% polyester
Garniture: 100% polyamide

Pays d'origine: Volksrepublik China

Numeéro de tarif douanier: 62034311

Conseils d' entretien:

EXAA®

27 28 42 44 46
975¢ 990 g 8659 880 ¢ 891¢
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
52 54 56 58 60
956 g 980 g 9959 1010¢g 10359
1/20 1/20 1/20 1/20 1/20
66 68
1100 g 1125¢g
1/10 1/10
27 28 42 44 46
107,00 cm 108,00 cm 104,00 cm 106,00 cm 107,00 cm
49,00 cm 51,00 cm 37,00 cm 39,00 cm 41,00 cm
61,50 cm 63,50 cm 48,50 cm 50,50 cm 53,50 cm



Mesures en cm
longueur totale

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

Mesures en cm
longueur totale

1/2 ceinture détendue
1/2 hanche

Couleurs disponibles

Il blanc/carbone (white, 447U)
B oirinoir (blacke, blacke)

Features

OEKO
TEX®

STANDARD
100

15.0.70467
Hohenstein

CORDURA

BRAND

F A B R I C

48

108,00 cm
43,00 cm
55,50 cm

62

116,00 cm
58,00 cm
69,50 cm

OEKO-TEX® Standard 100

50

109,00 cm
45,00 cm
57,50 cm

64

116,00 cm
60,00 cm
71,50 cm

. carbone/noir (425C, blackC)

52

110,00 cm
47,00 cm
59,50 cm

66

117,00 cm
62,00 cm
73,50 cm

54

111,00 cm
49,00 cm
61,50 cm

68

117,00 cm
65,00 cm
75,00 cm

56 58 60

112,00 cm 113,00 cm 114,00 cm
51,00 cm 53,00 cm 55,00 cm
63,50 cm 65,50 cm 67,50 cm

. marine/marine (296C)

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

CORDURA®

CORDURA® Tissu synthétique (Polyamid) solide et respirant, reconnu pour sa haute résistance a l'usure. Il est
utilisé dans la composition des textiles supposés étre tres solides. Pour éviter I'abrasion tout en restant confortable,
de nombreux pantalons de travail proposés sont composés d’empiecements en Cordura® notamment au niveau des

genoux.
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