


Pantalon de travail spécialisé doublé avec détails fonctionnels

Tissu mélangé robuste et résistant
 Doublure intérieure grattée chaude
 Ceinture extensible avec passants
 Poche genouillère rembourrée renforcée au CORDURA®
 Triple couture anti-déchirure
 Poches simples, diverses poches à outils
 2 poches à fermeture zippée
 Poche pour mètre pliant, compartiments pour stylos, poche pour téléphone portable
 Éléments réfléchissants (sans fonction de protection / pas de PSA) à l'avant et à l'arrière
 Lavage à 60°C, convient au sèche-linge

Tissu:

Tissu extérieur (260 g/m²): 65% polyester, 35% coton
 Doublure (130 g/m²): 100% polyester
 Doublure 2: 100% polyester
 Garniture: 100% polyamide

Pays d'origine:

Volksrepublik China

Numéro de tarif douanier:

62034311

Conseils d'entretien:

Couleurs disponibles

	25	26	27	28	42	44	46
Poids en g	925 g	950 g	975 g	990 g	865 g	880 g	891 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	48	50	52	54	56	58	60
Poids en g	911 g	931 g	956 g	980 g	995 g	1010 g	1035 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20	1/20

	62	64	66	68
Poids en g	1055 g	1075 g	1100 g	1125 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/10	1/10	1/10	1/10

Mesures en cm	25	26	27	28	42	44	46
longueur totale	105,00 cm	106,00 cm	107,00 cm	108,00 cm	104,00 cm	106,00 cm	107,00 cm
1/2 ceinture détendue	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	37,00 cm	39,00 cm	41,00 cm
1/2 hanche	57,50 cm	59,50 cm	61,50 cm	63,50 cm	48,50 cm	50,50 cm	53,50 cm

Mesures en cm	48	50	52	54	56	58	60
longueur totale	108,00 cm	109,00 cm	110,00 cm	111,00 cm	112,00 cm	113,00 cm	114,00 cm
1/2 ceinture détendue	43,00 cm	45,00 cm	47,00 cm	49,00 cm	51,00 cm	53,00 cm	55,00 cm
1/2 hanche	55,50 cm	57,50 cm	59,50 cm	61,50 cm	63,50 cm	65,50 cm	67,50 cm

Mesures en cm	62	64	66	68
longueur totale	116,00 cm	116,00 cm	117,00 cm	117,00 cm
1/2 ceinture détendue	58,00 cm	60,00 cm	62,00 cm	65,00 cm
1/2 hanche	69,50 cm	71,50 cm	73,50 cm	75,00 cm

Couleurs disponibles

■ blanc/carbone (white, 447U)
 ■ noir/noir (blackC, blackC)

■ carbone/noir (425C, blackC)

■ marine/marine (296C)

Features



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100



CORDURA®

CORDURA® Tissu synthétique (Polyamid) solide et respirant, reconnu pour sa haute résistance à l'usure. Il est utilisé dans la composition des textiles supposés être très solides. Pour éviter l'abrasion tout en restant confortable, de nombreux pantalons de travail proposés sont composés d'empiecements en Cordura® notamment au niveau des genoux.

Stand: 12.08.2025 - 13:32:11